
UCHWAŁA NR XVIII/142/20 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bystra - Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bystra - Sidzina stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady 
Gminy Bystra-Sidzina z dnia 30 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 5 grudnia 2012 r., 
poz. 6591), zmienionym uchwałą nr XVII/125/16 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 23 czerwca 2016 r. 
oraz uchwałą nr XL/322/18 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 11 października 2018 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 23. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Protokół powinien zawierać: 

1) numer, datę, miejsce posiedzenia, numery uchwał, 

2) stwierdzenie prawomocności posiedzenia, 

3) nazwiska nieobecnych członków Rady (usprawiedliwionych i nieusprawiedliwionych), 

4) stwierdzenie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji, 

5) porządek obrad, 

6) przebieg obrad obejmujący tematy wystąpień i zgłoszone wnioski wraz z imiennym wykazem 
osób zabierających głos w dyskusji, 

7) teksty interpelacji i zapytań oraz ewentualne odpowiedzi, 

8) przegłosowane wnioski, 

9) czas trwania sesji, 

10) podpis Przewodniczącego Rady, Sekretarza i protokolanta, 

11) informację o lokalizacji zapisu nagrania obrazu i dźwięku obrad sesji na stronie 
internetowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Drobny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130658B6-A36F-420D-A848-0015A04D9E01. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 23
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 23 zm. Ustęp 3 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


